ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
SERET4RIA MUNICIPAL DE EDUCA ÇÃO

CNPJ: 06.074.712/0001-31
DOM PEDRO - MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL 0€

DOM PEDRO

A Secretária Municipal de Educação de Dom Pedro no uso de suas atribuições e
após examinar minuciosamente a documentação relativa ao Pregão Presencial n°.
017/2021, processado com o objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento e
locação de software de gestão escolar com implantação, conversão, treinamento
presencial e remoto, testes e serviços de manutenção e suporte técnico onhine
especializada no fornecimento de Plataforma Cognitiva de Gestão do Conhecimento e
Sistema de Registro Escolar, com modulo de aula não presencial, com disponibilidade
de aplicativos e serviços de implantação e capacitação de multiplicadores para suprir
as necessidades da Secretaria de Municipal de Educação de Dom Pedro/MA.

RESOLVE:

Concordar com o parecer da Comissão Permanente de Licitação exposto em
relatório/julgamento, adjudicar e homologar o referido resultado do - itens 01 e 02, em favor
da Empresa: GENESISTECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA, por apresentar menor
preço por item.

Dom Pedro/MA, 30 de junho de 2021.

4iwyt G4'&r &v
FRANCISCO GUTHYERRES LEMOS SAM~Al

Secretaria Municipal de Educação

Praça Teixeira de Freitas n°. 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)